



obec Dolní Bojanovice

Hlavní 383, Dolní Bojanovice, 696 17, telefon 518 372 225

Č.j. OÚDB-1446/2019/ER
Telefon. 518 372 225
e-mail: obec@dolnibojanovice.cz
Vyřizuje: Ing. Eva Rajchmanová, starostka

Dolní Bojanovice 22.08.2019

**Spolek pro odhalování a medializaci
korupce – UPLACENI.Cz
Duškova 1041/20
150 00 Praha 5**

Odpověď na žádost ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,

Obec Dolní Bojanovice obdržela vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. 8811/2019 ve věci podání nabídky vůči obci Dolní Bojanovice, jako orgánu veřejné moci, ve smyslu veřejných zakázek od subjektů:

1. DOMISTAV CZ a.s., se sídlem Foestarova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO 27481107
2. DOMISTAV HK s.r.o., se sídlem Foestarova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO 26007177

K uvedené žádosti vám sděluji, že obci Dolní Bojanovice není známo, že by v minulosti tyto dva subjekty podaly vůči obci nabídku ve smyslu veřejných zakázek. Tato skutečnost byla prověřena i ve spisové službě Obecního úřadu Dolní Bojanovice.

Za obec Dolní Bojanovice

Ing. Eva Rajchmanová
starostka obce